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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 02.09.2022 tarihli 285. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi 

hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz Eğitim ve Uygulama Binası Amfi salonu ALKİM Alkali Kimya A.Ş.’nin sponsorluk 

desteği ile konferans salonuna dönüştürülmüş ve salona “Reha Kora Konferans Salonu” ismi 

verilmiştir. Fakültemize konferans salonunun kazandırılmasında emeği geçen dekanımız Prof. Dr. İsa 

Sağbaş’a ve sponsorluk desteği veren ALKİM Alkali Kimya A.Ş.  adına Genel Koordinatör Nihat 

Erkan’a teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
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2- Fakültemizde Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin uygulamalı dersler 

kapsamında duyusal analize ilişkin bilgi ve deneyim düzeylerini geliştirmek ve bilimsel çalışmalara 

katkıda bulunmak amacıyla fakültemiz Z-06 numaralı derslik Duyusal Analiz Laboratuvarı’na 

dönüştürülmüştür. Başta dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ve fakülte sekreterimiz Abdurrahim Türk olmak üzere 

emeği geçenlere teşekkür ederiz. Fakültemize hayırlı olsun.    

 

 

 

 

 

 

 

 

3- Turizm İşletmeciliği Bölümü Staj Komisyonu 01.09.2022 Perşembe günü 2021-2022 Eğitim 

Öğretim Yılı Staj Denetimi kapsamında çevrimiçi olarak Boyalık Beach Hotel Çeşme, Kairaba Beach 

Resort Hotel Alaçatı ve Ali Bey Club Manavgat otellerinin yöneticileri ile staj ve stajyer 

değerlendirme toplantısı gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

4- Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm 

İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalları için 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci 

Alımı Bilimsel Değerlendirme Sınavları 31 Ağustos-01 Eylül 2022 tarihleri arasında tamamlanmıştır. 

Lisansüstü programlara yerleşmeye hak kazanan adayları tebrik ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
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5- Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü tarafından yürütülen Program Öz Değerlendirme 

Raporlarının hazırlanması süreci 31 Ağustos 2022 günü sona ermiştir. Süreçte emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz. Süreçle ilgili olarak aşağıdaki adımların takip edilmesi gerekmektedir: 

Öz Değerlendirme Süreç Adımları 

1) Süreci tamamlayan programların öz değerlendirme raporlarını, sistem üzerinden rapor alınamaması sebebiyle e-

posta ile gönderilen kılavuz üzerinden hazırlayıp 9 Eylül 2022 tarihine kadar biriminize EBYS üzerinden resmi yazı 

ekinde göndermelerini sağlayınız.  

2) Öz değerlendirme raporlarını 16 Eylül 2022 tarihine kadar birim kurulunuzda görüşerek şekil ve içerik yönünden 

ciddi sorunlar olmadığından emin olduktan sonra bir karar alınız. 

3)  Öz değerlendirme raporlarını programın web sitesinde "Eğitim-Öğretim" başlığı altında "2022 Öz 

Değerlendirme Raporları" menüsünde her program için ayrı ayrı olacak şekilde 23 Eylül 2022 tarihine kadar 

yayınlamalarını sağlayınız.  

4) Raporların web sitenizde yayınlandığını resmi yazı ile Kalite Koordinatörlüğü ve Eğitim-Öğretim Komisyonuna 

bildiriniz. 

Akran Değerlendirme Süreçleri 

1) Öz değerlendirme raporunu tamamlayan programlar için Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim-

Öğretim Yönergesinin 4/u. maddesi gereği Akran Değerlendirme Takımlarını belirleyiniz. Program Akran 

Değerlendirme Takımı: Öz değerlendirme süreci tamamlanan her programda ilgili birimdeki diğer programlardan 

bir öğretim üyesi (olmaması durumunda üniversitenin benzer düzeydeki diğer birimlerinden) ve üniversite dışından 

aynı bölüm, anabilim/anasanat dalında görevli iki öğretim üyesinden (olmaması durumunda öğretim elemanından) 

ve/veya bir başka üniversitenin aynı bölüm, anabilim/anasanat dalı mezunundan oluşacak şekilde birim yönetimi 

tarafından belirlenen takımı ifade etmektedir.  

2) Akran değerlendirme takımında yer alan üyelerin TC Kimlik Numarası, adı ve soyadı, mail adresi ve cep telefonu 

bilgilerini (kurum içi - kurum dışı olduğunu belirterek) 23 Eylül 2022 tarihine kadar tek bir excel dosyası 

olarak kalite@aku.edu.tr adresine göndermeniz gerekmektedir. Akran değerlendirme takımı, ekim ayı 

içerisinde hazırlanan hizmet içi eğitimi izleyebilir.  

3) Akran değerlendirme sürecini, öz değerlendirme sürecine benzer bir şekilde 1-31 Ekim 2022 tarihleri arasında 

tamamlamanız beklenmektedir.  

6- Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Yatay Geçiş Yönergesi gereği 2022-2023 eğitim-öğretim yılı güz 

yarıyılında Fakültemiz bölüm/programlarında aktif olan çift anadal ve yandal başvuru ve 

değerlendirme takvimi yayınlanmıştır. Başvuru ve değerlendirme takvimine ulaşmak için tıklayınız.   

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
mailto:kalite@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2022/08/26/cift-anadal-ve-yandal-basvurulari/
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7- 2547 Sayılı Kanun’un 44.üncü maddesine istinaden hazırlanan ve 16.07.2018 tarih ve 2018/30 

sayılı Senato kararı ile kabul edilen Azami Öğrenim Süreleri Sonunda Verilecek Sınav Haklarına 

Dair Uygulama Esasları gereğince 2021-2022 eğitim öğretim yılı bahar dönemi sonunda uygulanacak 

ek sınavlara ilişkin hazırlanan takvim yayınlanmıştır. Takvime ve başvuru kılavuzuna ulaşmak için 

tıklayınız.  

8- 6-9 Ekim 2022 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi’ne kabul edilen yurt içi bildirilerin kabul edilme tarihi 05.09.2022 tarihine 

ertelenmiştir. Erken kayıt oluşturma için son tarih 15.09.2022 tarihine kadar uzatılmıştır.  

9- Erasmus+ KA131 Değişim Programı kapsamında Ders Verme ve Eğitim Alma hareketlilikleri 

için başvurular, 18 Eylül – 10 Ekim 2022 tarihleri arasındadır. Hareketliliklerin 30 Haziran 2023 

tarihine kadar gerçekleştirilmesi gerekmektedir. İlgili programa katılmak isteyen personelin başvuru 

formu, davet mektubu (invitation letter), dil belgesi, imzalı ve mühürlü ders verme/eğitim alma 

anlaşması (teaching/training agreement) belgesini ve puanlama formunu 18 Eylül – 10 Ekim 2022 

tarihleri arasında exchangeprogram.aku.edu.tr adresine yüklemeleri gerekmektedir. Detaylar için 

lütfen tıklayınız.  

SOSYAL HABERLER 

1- Sovyetler Birliği ve Varşova Paktı 

üyesi ülkeler, barış içinde bir dünya 

mücadelesi görevini hatırlatmak 

amacıyla Almanya’nın 1939 yılında 

Polonya’yı işgal ederek İkinci Dünya 

Savaşı'nı başlattığı tarih olan 1 

Eylül’ü “Dünya Barış Günü” olarak 

ilan etmişlerdir. Yeryüzünde ırk, din, 

dil ayırt etmeksizin; herkesin eşit ve 

özgürce yaşadığı barış dolu bir 

gelecek ümidiyle, 1 Eylül Dünya 

Barış günü kutlu olsun.  

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2022/08/26/azami-ogrenim-suresi-sona-eren-ogrenciler-hakkinda/
https://uim.aku.edu.tr/2022/08/29/erasmus-ka131-avrupa-ders-verme-ve-personel-egitimi-basvuru-ilani/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 
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